UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBM

V/v báo cáo tổng kết, đánh giá

thực hiện chế độ thù lao quy định

tại Quyết định số 30/2011/QĐ-

TTg ngày 01/6/2011 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Các Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5275/VPUB-VXNV ngày 11/12/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - về việc

báo cáo tổng kết, đánh giá thực hiện chế độ thù lao quy định tại Quyết định số

30/2011/QĐ-TTg ngày 01/6/2011 của Thủ tướng Chính phủ (theo Công văn số

7915/BNV-TL ngày 06/12/2024 của Bộ Nội vụ);

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, báo cáo nội dung nêu trên theo yêu cầu của Bộ

Nội vụ;

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát, báo cáo tổng kết việc

thực hiện Quyết định số 30/2011/QĐ-TTg ngày 01/06/2011 của Thủ tướng Chính phủ

về chế độ thù lao đối với những người đã nghỉ hưu giữ chức danh lãnh đạo chuyên

trách tại Hội (theo Đề cương báo cáo đính kèm Công văn này và được đăng tải trên

Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ) – thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 22/12/2024 (đồng thời gửi kèm file mềm qua địa chỉ email:

phongtcbm@ninhthuan.gov.vn) để kịp thời tổng hợp.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, kịp thời phối hợp thực hiện

nhằm góp phần hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, TCBM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

ĐỀ CƯƠNG

Báo cáo tổng kết thực hiện Quyết định số 30/2011/QĐ-TTg ngày 01/06/2011

của Thủ tướng Chính phủ về chế độ thù lao đối với những người đã nghỉ hưu

giữ chức danh lãnh đạo chuyên trách tại Hội
(Kèm theo Công văn số……./SNV-TCBM  ngày…..tháng 12 năm 2024 của Sở Nội vụ)

I. Đánh giá tình hình triển khai thực hiện Quyết định số 30/2011/QĐ-TTg

ngày 01/6/2011 của Thủ tướng Chính phủ (giai đoạn từ năm 2011 đến nay)

1. Đánh giá

2. Kết quả thực hiện

a) Hội thuộc địa phương

- Hội cấp tỉnh

+ Tổng số đối tượng được hưởng chính sách;

+ Kinh phí thực hiện;

- Hội cấp huyện:

+ Tổng số đối tượng được hưởng chính sách;

+ Kinh phí thực hiện;

- Hội cấp xã:

+ Tổng số đối tượng được hưởng chính sách;

+ Kinh phí thực hiện;

c) Đánh giá kết quả, nguyên nhân của những hạn chế, vướng mắc.

II. Đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung và các giải pháp thực hiện

- Đối tượng áp dụng;

- Đề xuất các mức thù lao của chức danh (cấp tỉnh: .....; cấp huyện:....; cấp

xã:...);

- Nguồn kinh phí thực hiện;

- Các giải pháp cụ thể./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:10:36+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T09:26:24+0700

		2024-12-16T09:26:37+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-16T09:27:29+0700